ПРОТОКОЛ №144

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «18» марта 2015 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   18 марта 2015 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 13 членов, что составляет 77% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены СРО РНП

«Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального

развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением

Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях о приеме в члены СРО РНП «Содружество строителей

РТ» от следующей организации:
ООО "Камгэс Девелопмент" (ОГРН 1131690073910)

ООО "РАМ-СТРОЙ" (ОГРН 1151690012869)

а также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены СРО РНП  «Содружество строителей РТ» вышеуказанные

организации и выдать им Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов СРО

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гаврилова А.И., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов СРО РНП «Содружество строителей РТ»:
ООО "ДельтаКомплект" (ОГРН 1121690027623)

ООО "Скай инжиниринг" (ОГРН 1131690006865)

ООО "СТК" (ОГРН 1131690070071)

ООО "Центр инжиниринга и управления проектами-НК" (ОГРН 1111651004728)

ООО "Инвестиционно-строительная компания "Менделеевскстрой" (ОГРН

1131674005320)

ООО "СтройСпецМонтаж" (ОГРН 1091690044335)

ООО "Евроальянсстрой" (ОГРН 1101650003806)

ООО "Строительно-Сервисная Фирма "Универсаль" (ОГРН 1091690025822)

ООО "Строительная компания "Перспектива" (ОГРН 1111690007923)

ООО "Интэкс Казань" (ОГРН 1121690031011)

ООО "Нефтегаз" (ОГРН 1051605012348)

ООО Производственно-коммерческая фирма "АвтоСтрой" (ОГРН 1061650057534)

ООО "Елабугадорстрой" (ОГРН 1111674001361)

ООО "Ремстрой-Энергосервис" (ОГРН 1081644000900)

ООО "НК-Стройиндустрия" (ОГРН 1151650002987)

ООО "ПСК "Капиталстрой" (ОГРН 1121690015370)

ООО "ТаграС-ЭнергоСервис" (ОГРН 1041608007176)

ООО "БарсЭлитСтрой" (ОГРН 1051627050804)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Инжиниринг" (ОГРН 1081690026428)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «18» марта 2015 года на 3 (трёх) листах.